wskazanego w § 2 ust. 6, Zamawiający ma prawo do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 

1 % wartości netto całkowitego wynagrodzenia określonego § 7 ust. 1 Umowy za każdy rozpoczęty 

dzień opóźnienia.  

3. Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 15.000,00 złotych (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych) w przypadku naruszenia przez Wykonawcę zasad ochrony Informacji Chronionych za 

każdy przypadek takiego naruszenia. 

4. W przypadku wynagrodzenia określonego w EUR/ USD, Zamawiający dokona przeliczenia kary 

opisanej w zdaniu powyżej na złote polskie, w oparciu o art.